
ORGANIZADOR: CLUB NAUTICO SAN ISIDRO 

CAMPEONATO: REGACIC DE VERANO 2026 

REGATA: #1 

RECORRIDO: MARCAS FIJAS 

FECHA DE LARGADA: 03-01-26     FECHA DE EMISION: 03/01/26 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 36 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2025  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(8 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 16:20:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    4    24 PURASANGRE MATCH 30   .8388  00:17:25:21  00:01:05:21  00:00:54:49  MARCHESONI - SUAREZ            

 2    6  3752 CONI M     FC40 CONIM .8525  00:17:25:09  00:01:05:09  00:00:55:32  TUFAROLO MARCELO               

 3   13  5876 SLOBODA    Z 28 DS    .7854  00:17:33:27  00:01:13:27  00:00:57:41  LUKIN MUTOV LILIANA            

 4   16  5808 CORRALITOX MYSTIC 280 .7640  00:17:36:47  00:01:16:47  00:00:58:40  ZIMMERMAN LUIS                 

 5   17  6049 MARIASUNTA CORUM 280  .7719  00:17:38:32  00:01:18:32  00:01:00:37  FONTANA HUGO                   

    DNC     4 ARIETE 4   MATCH 30   .8327  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  FERNANDEZ OROZCO HERNAN        

    DNC  5766 VACOMOLOCO CORUM 280  .7787  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MONTERO ROBERTO                

    DNC  4771 ZARATUSTRA MAGIC 33   .8283  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GIMENEZ RAUL                   

 

 

__SERIE B____(7 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 16:20:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    7  4822 BRAVO      MYSTIC 235 .7610  00:17:33:11  00:01:13:11  00:00:55:42  GENONI SEBASTIAN               

 2    9  5744 ISABEL     VENTIDUE   .7343  00:17:36:55  00:01:16:55  00:00:56:29  BAUSSET MARCELO                

 3   10  6055 PLATERO    CONTE 24   .7660  00:17:33:45  00:01:13:45  00:00:56:30  BONEO ANA                      

 4   12  5818 HERCULES   CONTE 24   .7640  00:17:35:24  00:01:15:24  00:00:57:36  CGLNM                          

 5   15  5260 OKOS       CONTE 24   .8114  00:17:31:54  00:01:11:54  00:00:58:20  FERNANDEZ JULIAN               

 6   19  5930 BLUE MOON  MASTRA24 R .7570  00:17:45:52  00:01:25:52  00:01:05:00  SEVERINO GUSTAVO               

    DNC  5064 KAOTICO    MYSTIC 235 .7985  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  BEDROSSIAN MARCELO             

 

 

__SERIE C____(7 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 16:25:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    2  5076 JOAN MIRO  PANDORA 27 .7258  00:17:39:35  00:01:14:35  00:00:54:08  OLMI MARTIN                    

 2    3   162 CARIBOU    GRUMETE    .7248  00:17:39:49  00:01:14:49  00:00:54:14  MAFFEI CARLOS                  

 3    8    89 LINCE      GRUMETE    .6854  00:17:46:31  00:01:21:31  00:00:55:52  RIANCHO EDUARDO                

 4   14  5736 PRELUDIO   PLENAM.24  .6982  00:17:48:27  00:01:23:27  00:00:58:16  VON ECKENBRECHER ALEJANDRO     

    DNC  3197 INGA       PANDORA 27 .7312  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  BLANCO JOSE                    



    DNC  4287 GULLIVER 2 PANDORA 28 .7094  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  FOLGUERAL JUAN MANUEL          

    DNC  5824 ALMA       DELPLATA21 .7226  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ARDOHAIN JAVIER                

 

 

__SERIE E____(8 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 16:30:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    1  1924 MATUCO     H 20       .6150  00:17:53:46  00:01:23:46  00:00:51:31  HITA FERNANDO                  

 2    5  4723 NOVA       PLENAM.23  .6382  00:17:56:16  00:01:26:16  00:00:55:03  FERNANDEZ JUAN PABLO           

 3   11  6014 DESTINO    KRYPTON 20 .6342  00:18:00:23  00:01:30:23  00:00:57:19  TOCCALINO HORACIO              

 4   18  5049 MYSTIC     MIURA 25   .6550  00:18:02:59  00:01:32:59  00:01:00:54  VACCARI EDGARDO                

    DNC  1566 ALELUYA    DANGELO24C .7005  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  CNBDO                          

    DNC     0 FLAMA      CP 26 C    .7161  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MORASSUTTI ALEJANDRO           

    DNC     0 TIEMPO     H 26       .7139  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  DALL ONGARO JORGE              

    DNC  5172 YANOMANO   REGGE 23   .6625  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  BISIOLI WALTER                 

 

 

__SERIE M____(1 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 16:30:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1          0 TEUCO      H 19       .6637  00:18:09:17  00:01:39:17  00:01:05:54  CNBDO                          

 

 

__SERIE S____(5 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 16:35:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1       5924 PASO A PAS I 75       .8013  00:17:45:50  00:01:10:50  00:00:56:46  FIORI DIEGO                    

 2       3167 HORIZONTE  PLENAM.27  .7106  00:18:08:53  00:01:33:53  00:01:06:43  MENDEZ DIEGO                   

 3          0 SHERPA     PLENAM.27  .7738  00:18:06:42  00:01:31:42  00:01:10:57  AMBLARD PABLO                  

    DNC  2798 ROCINANTE  PLENAM.27  .7193  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  PALACIOS SEGOVIA LIVIO         

    DNC  5277 LORENSTAR2 BORABORA31 .7479  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  SORDELLI CARRERAS REINALDO     

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2025  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    1  1924 MATUCO     H 20       .6150  00:17:53:46  00:01:23:46  00:00:51:31  HITA FERNANDO                  

 1    2  5076 JOAN MIRO  PANDORA 27 .7258  00:17:39:35  00:01:14:35  00:00:54:08  OLMI MARTIN                    

 2    3   162 CARIBOU    GRUMETE    .7248  00:17:39:49  00:01:14:49  00:00:54:14  MAFFEI CARLOS                  



 1    4    24 PURASANGRE MATCH 30   .8388  00:17:25:21  00:01:05:21  00:00:54:49  MARCHESONI - SUAREZ            

 2    5  4723 NOVA       PLENAM.23  .6382  00:17:56:16  00:01:26:16  00:00:55:03  FERNANDEZ JUAN PABLO           

 2    6  3752 CONI M     FC40 CONIM .8525  00:17:25:09  00:01:05:09  00:00:55:32  TUFAROLO MARCELO               

 1    7  4822 BRAVO      MYSTIC 235 .7610  00:17:33:11  00:01:13:11  00:00:55:42  GENONI SEBASTIAN               

 3    8    89 LINCE      GRUMETE    .6854  00:17:46:31  00:01:21:31  00:00:55:52  RIANCHO EDUARDO                

 2    9  5744 ISABEL     VENTIDUE   .7343  00:17:36:55  00:01:16:55  00:00:56:29  BAUSSET MARCELO                

 3   10  6055 PLATERO    CONTE 24   .7660  00:17:33:45  00:01:13:45  00:00:56:30  BONEO ANA                      

 3   11  6014 DESTINO    KRYPTON 20 .6342  00:18:00:23  00:01:30:23  00:00:57:19  TOCCALINO HORACIO              

 4   12  5818 HERCULES   CONTE 24   .7640  00:17:35:24  00:01:15:24  00:00:57:36  CGLNM                          

 3   13  5876 SLOBODA    Z 28 DS    .7854  00:17:33:27  00:01:13:27  00:00:57:41  LUKIN MUTOV LILIANA            

 4   14  5736 PRELUDIO   PLENAM.24  .6982  00:17:48:27  00:01:23:27  00:00:58:16  VON ECKENBRECHER ALEJANDRO     

 5   15  5260 OKOS       CONTE 24   .8114  00:17:31:54  00:01:11:54  00:00:58:20  FERNANDEZ JULIAN               

 4   16  5808 CORRALITOX MYSTIC 280 .7640  00:17:36:47  00:01:16:47  00:00:58:40  ZIMMERMAN LUIS                 

 5   17  6049 MARIASUNTA CORUM 280  .7719  00:17:38:32  00:01:18:32  00:01:00:37  FONTANA HUGO                   

 4   18  5049 MYSTIC     MIURA 25   .6550  00:18:02:59  00:01:32:59  00:01:00:54  VACCARI EDGARDO                

 6   19  5930 BLUE MOON  MASTRA24 R .7570  00:17:45:52  00:01:25:52  00:01:05:00  SEVERINO GUSTAVO               

    DNC  3197 INGA       PANDORA 27 .7312  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  BLANCO JOSE                    

    DNC  4287 GULLIVER 2 PANDORA 28 .7094  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  FOLGUERAL JUAN MANUEL          

    DNC  5766 VACOMOLOCO CORUM 280  .7787  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MONTERO ROBERTO                

    DNC     0 FLAMA      CP 26 C    .7161  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MORASSUTTI ALEJANDRO           

    DNC  4771 ZARATUSTRA MAGIC 33   .8283  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GIMENEZ RAUL                   

    DNC     0 TIEMPO     H 26       .7139  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  DALL ONGARO JORGE              

    DNC  5172 YANOMANO   REGGE 23   .6625  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  BISIOLI WALTER                 

    DNC  5824 ALMA       DELPLATA21 .7226  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ARDOHAIN JAVIER                

    DNC  1566 ALELUYA    DANGELO24C .7005  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  CNBDO                          

    DNC  5064 KAOTICO    MYSTIC 235 .7985  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  BEDROSSIAN MARCELO             

    DNC     4 ARIETE 4   MATCH 30   .8327  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  FERNANDEZ OROZCO HERNAN        

 


